
 

SEDE CENTRALE: Via Cesarò, 36 Erice - Casa Santa (TP) 

Cod. M.P.I. TPIS02200A – C.F. 93066580817 

 0923 569559  0923 568484 

 TPIS02200A@istruzione.it  PEC TPIS02200A@pec.istruzione.it 

 www.sciasciaebufalino.edu.it 

 
 

 

 
 
 
Oggetto: Decreto di nomina risorse umane interne (personale DOCENTE ed ATA) - Progetto “Competenze 

STEAM per il successo formativo” Piano Scuola Estate 2021 (Fase 3) – CUP: J59J21009010001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota del MI prot. n. 11653 del 14 maggio 2021 avente ad oggetto: Art. 31, comma 6 del D.L. 22 

marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle 

competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni 

per le istituzioni scolastiche ed educative statali; 

VISTA la nota del MI prot. n. 14736 del 22 giugno 2021 avente ad oggetto: E.F. 2021 – Avviso erogazione 

della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 (Piano Scuola Estate); 

VISTO il progetto “Competenze STEAM per il successo formativo” Piano Scuola Estate 2021 (Fase 3).- 

Progettista: Prof.ssa Elena Bettini (Animatore Digitale) - inserito nel P.A. 2021, scheda progetto P01.11 - Piano 

Scuola Estate - Risorse ex art.31, comma 6, D.L. 41/2021, con delibera del C.d.I. n. 54 del 18/05/2021; 

VISTA la propria comunicazione interna n. 13 del 16/09/2021 prot.16048 avente ad oggetto: Selezione risorse 

umane interne -Progetto “Competenze STEAM per il successo formativo” Piano Scuola Estate 2021 (Fase 3); 

VISTA la propria comunicazione interna n. 14 del 16/09/2021 prot.16068 di rettifica della comunicazione n.13; 

VISTA la graduatoria Provvisoria - Valutazione candidature risorse umane - Progetto Competenze STEAM 

per il successo formativo” Piano Scuola Estate 2021 (Fase 3), che a decorrere dal termine dei giorni previsti 

dalla comunicazione n.13 è divenuta definitiva poiché non sono pervenuti ricorsi; 

Tutto ciò visto e rilevato, 

DECRETA  
 

di nominare Il sottoelencato personale interno, per la realizzazione del progetto Competenze STEAM per il 

successo formativo” Piano Scuola Estate 2021 (Fase 3), come riportato nella seguente tabella: 

 

INCARICO/TIPO DI PERSONALE COGNOME E NOME 

ESPERTO INTERNO Nicotra Giovanna 

ESPERTO INTERNO Bettini Elena 

ASS. TECNICO Gandolfo Giuseppe 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Asaro Giovanni 

COLLABORATORE SCOLASTICO Grottini Rosaria 

 

Le condizioni economico-amministrative delle prestazioni saranno definite in dettaglio nelle relative nomine. 

La pubblicazione del presente decreto all’albo online del sito d’Istituto, ha effetto di notifica ed è da ritenersi 

definitivo e immediatamente esecutivo. 

 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Andrea Badalamenti 

 (Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE SCIASCIA e BUFALINO
C.F. 93066580817 C.M. TPIS02200A
AOO_TP_0001 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0017126/U del 29/09/2021 23:37
IV.5 - Progetti e materiali didattici


